
Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

Sitowa, dn.  02-11-2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2022

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Remont dróg leśnych nr 06-09-000027, 
06-09-000118 na terenie Leśnictwa Grabiny oraz nr 06-09-000033, 06-09-000034 na 
terenie Leśnictwa Januszewice”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Opoczno, działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy PZP pod nazwą: „Remont dróg leśnych nr 06-09-000027, 06-09-000118 
na terenie Leśnictwa Grabiny oraz nr 06-09-000033, 06-09-000034 na terenie Leśnictwa 
Januszewice” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

Spośród złożonych ofert za najkorzystniejszą uznana została Oferta wykonawcy:

„Usługi Maszynami Drogowymi. Roboty drogowe” Konrad Szulc 
Glina 24, 97-220 Rzeczyca

Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. Oferta w ocenie punktowej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00.

Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty dokonano w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy PZP, w związku z art. 239 ust. 2 tej 
ustawy.



2

Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

www.lasy.gov.pl

Poniżej zamieszczona zostaje informacja o wszystkich złożonych w terminie ofertach:

Lp. Nazwa Wykonawcy

Liczba 
otrzymanych 

punktów 
w kryterium 

„cena”

Liczba 
otrzymanych 

punktów 
w kryterium 

“doświadczenie 
kierownika 
budowy”

Łączna liczba 
otrzymanych 

punktów

1.
„Usługi Maszynami Drogowymi. 
Roboty drogowe” Konrad Szulc 

Glina 24, 97-220 Rzeczyca
60,00 40,00 100,00

2.
Przedsiębiorstwo Usługowo -Handlowe 

„DOMAX” Arkadiusz Mika, 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów

17,27 40,00 57,27

Z poważaniem

mgr inż. Dawid  Kosylak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Opoczno

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują pocztą elektroniczną:

1) Usługi Maszynami Drogowymi. Roboty drogowe. Konrad Szulc, e-mail: drogikonraduslugi@wp.pl
2) Przedsiębiorstwo Usługowo -Handlowe „DOMAX” Arkadiusz Mika, e-mail: domax.biuro@wp.pl


		2022-11-02T10:56:43+0000
	Dawid Dymitr Kosylak




